
契約番号 案 件 名

令和５年度　公共下水道事業　技術支援業務

入札経過及び入札結果表

R05.04.21

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽処理区内 契約締結日～R05.10.31
5052000001

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

上下水道課

1
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874

落札

4,100,000
728 538 266 決定

2
(株)日新技術コンサルタント　岡山事務所

所長　茂木　一人

5000000961
5,050,000

634 991 625

3
(株)三水コンサルタント　岡山事務所

所長　山﨑　一郎

5000000883
5,200,000

234 377 611 0 1

4
オリジナル設計(株)岡山事務所

所長　山内　幸雄

5000001026
5,200,000

320 445 765 1 2

5
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　中尾　暢人

5000001136
5,500,000

453 762 215 1 1

6
(株)極東技工コンサルタント　赤磐事務所

所長　田中　孝一

5000000982
5,500,000

373 831 204 0 2

7
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　中元　潤一

5000000917
7,000,000

912 382 294

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市環境センター周辺環境調査
業務

入札経過及び入札結果表

R05.04.21

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　津崎　地内外 契約締結日～R06.03.31
5052000002

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

環境課

1
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　中尾　暢人

5000001136

落札

6,930,000
147 982 129 決定

2
エヌエス環境(株)中四国支店

支店長　藤本　充

5000001148
8,500,000

1 558 559

3
東和環境科学(株)岡山営業所

所長　道法　雅樹

5000001729
9,380,000

108 973 81

4
日本水工設計(株)岡山事務所

所長　沖村　悟

5000000869
12,000,000

999 288 287

5
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
12,500,000

666 165 831

6
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　中元　潤一

5000000917

辞退

7
(株)日水コン　岡山事務所

事務所長　柏木　浩一

5000000851

辞退

8
パシフィックコンサルタンツ(株)岡山事務所

所長　川西　慎二

5000001167

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度ダイオキシン類等測定・分析業務

入札経過及び入札結果表

R05.04.21

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　津崎　地内外 契約締結日～R06.03.31
5052000003

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

環境課

1
東和環境科学(株)岡山営業所

所長　道法　雅樹

5000001729

落札

7,350,000
108 223 331 決定

2
(株)エヌ・イーサポート　岡山支店

支店長　有田　和志

5000001023
7,430,000

419 450 869

3
(株)日本総合科学　岡山支所

所長　水野　勝明

5000001139
7,450,000

910 462 372

4
エヌエス環境(株)中四国支店

支店長　藤本　充

5000001148
7,870,000

1 378 379

5
(株)東洋技研

代表取締役　永森　康貴

5000001109
8,100,000

419 799 218

コ

メ

ン

ト


